
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . september 2020 nr 

Antsla Vallavolikogu 18.06.2019 otsuse nr 
29 „Antsla Vallavolikogu haridus- ja
kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine” 
muutmine

Antsla Vallavolikogu alatise komisjoni liige Karille Bergmann on 24.08.2020 esitanud avalduse
(dokumendiregistri nr 1-6/771 ) haridus-ja kultuurikomisjoni liikme kohalt tagasiastumiseks. 
Antsla Vallavolikogu 10.04.2018. a määruse nr 12 „Antsla valla põhimäärus" § 18 lõike 5 kohaselt
võib  komisjoni liige isikliku avalduse alusel igal ajal tagasi astuda. Komisjoni liikme volitused
lõpevad vallavolikogu vastava otsuse jõustumisel. Põhimääruse § 16 lõike 13 kohaselt arvatakse
komisjoni  liige  komisjoni  koosseisust  välja  isikliku  avalduse  alusel  või  kui  ta  on  puudunud
komisjoni  kolmelt  järjestikuselt  koosolekult.  Komisjoni  koosseisust  väljaarvamise  otsustab
vallavolikogu, komisjoni esimehe ettepanekul, avalikul hääletamisel. 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Antsla
Vallavolikogu 10.04.2018. a määruse nr 12 „Antsla valla põhimäärus" § 16 lõike 13 alusel ning
lähtudes  Karille  Bergmanni  (Bergmann)  avaldusest  ja  volikogu  haridus-  ja  kultuurikomisjoni
esimehe ettepanekust

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Muuta Antsla Vallavolikogu 18.06.2019 otsust nr 29 „Antsla Vallavolikogu haridus- ja
kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine” punkti 2.5 ja arvata Karille Bergmann alatise haridus-ja 
kultuurikomisjoni koosseisust välja.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees




